[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2015

         № 182
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги

В соответствии с ч. 5 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

                А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги
от 06.10.2015 № 182
Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги

	Иванов А.Г. -
	Глава городского самоуправления города Калуги

	Павлов С.В. -
	Заместитель председателя Городской Думы города Калуги

	Сотсков К.В. -
	Депутат Городской Думы города Калуги

	Борсук В.В. -
	Депутат Городской Думы города Калуги

	Одиночников А.В. -
	Депутат Городской Думы города Калуги

	Урусова Е.Л. -
	Заместитель начальника отдела организационно-контрольной работы Управления делами Городской Думы города Калуги